Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI

Chaffoteaux Alixia 18 FF ULTRA

Onucanue

Hacrennsiit razoeiit koten Chaffoteaux Alixia 18 FF ULTRA ot komnanuu I[Ipom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Opanuus
[IpousBoacTeo Uranus

Tun kotia DHEepPro3aBUCUMBII
Pexum paboTsl Otomutenne/I'BC
Kamepa cropanus 3akpbITast
l'openka Monaynupyemast
Max MOITHOCTb, KBT 19

Min MoOIIHOCTE, KBT 11

Max fnaBieHHE OTOIUT KOHTYpa , ATM 3

Min gaBieHHE OTOMUT KOHTYpa , ATM 0.3
PacmmpurenbHblii 6ak Ha
LupKynsMOHHBIA HACOC a

Bo3moxxnocts noaxmtouenus o6oitiepa 'BC  [la

Tun rerrooOMeHHUKA Pa3nenbubii
Max naBienue B kouType I'BC, Atm 7
Min naBnenue B koHType I'BC, AT™ 0.1

[TpouzBogutensHOoCcTh A I'BC 30C, /™MuH 11.2



Max pacxoja npupoIHOTO Tra3a, M3/4
Min pacxoa NpUpOAHOTO Ta3a, M3/q
Max pacxoj CKW)KEHHOTO Tasa, Kr/4

Min pacxoj CKHKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HoMuHansHOE gaBiIeHUE IMPpUPOAHOI0 Ira3a,

Mb6ap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30IIPOBOAA, THONM

@ ABIMOXOJa pasaCJIbHOIo,MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS,

IONM

[Ipucoenunurensusiii @ koHTYp I'BC, qroiim

DneKkTpuyecKasi MOIHOCTh, BT
YacroTa ToKa, I'11

Hanpsixenue cetn, B

Ia6apursr (BxILxXI'), cm

Bec, xr

I'apantus

Tur ycTaHOBKH

CamMoauarsocTuka

3ammra OT 3aMep3aHus

TepMocTar 3amuThl OT Neperpena
Huzkuit yposens NOx
DNEeKTpOHHAs CUCTEMA YIIPABJICHUS
Manomerp

KoHntpoinps nnamenun
AHTHOJOKHMPOBKA Hacoca
O6BoHOI KOHTYD (by-pass)
DKCIuTyaTanus B OTJEIbHON KOTEIbHOU
NHTYUTUBHO MOHATHOE YIIpaBJIEHUE
BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

2.73
1.16
2.03
0.45

20

125/100
3/4
60

3/4

1/2
112

50
220
74,5x40x31,5
26

2 rona
Hacrennslit
a

Ha

Ha

[a

[a

[a

Ha

Ha

[a

Ha

[a
74.5
40
31.5

Nudopmarus Ha caiite prom-katalog.ra HOCUT CIipaBOYHBIN XapaKkTep U HE SIBIIIETCs MyOIrnuHOM 0dhepToH,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



